MEMORANDO Nº 35/2025                                    Araucária, 09 de dezembro de 2025

De: Gabinete Vereador Fabio Rodrigo Pedroso

Para: DIPROLE

Encaminha-se a esta Diretoria a composição da Comissão Especial destinada à análise

do Projeto de Emenda à Lei Orgânica nº 01/2025, a qual será formada pelos seguintes

vereadores:

• Fábio Rodrigo Pedroso – Presidente

• Ricardo Teixeira – Relator

• Vilson (Grilo) – Membro

Sendo o que se apresenta para o momento e certo de contar com vossa compreensão,

reitero votos de estima e apreço.

Atenciosamente,

FABIO RODRIGO PEDROSO

VEREADOR

		2025-12-09T16:16:45-0300
	FABIO RODRIGO PEDROSO:030.911.689-99 1